




  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
    



        
    
        
            
                
                Dobrovolník.cz
            


        

        	Nabídky dobrovolnictví
	Aktuality
	Organizace
	Jak najít dobrovolníky
	Vedení dobrovolníků
	Dobrometr
	Přihlásit
	Registrovat

    







    
        
            	Dobrovolník.cz
	Podpořte nás
	O dobrovolnictví
	Časté dotazy
	Kontakty
	Tým
	Přihlásit
	Registrovat

        

        
          web vlastní a provozuje HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z.ú.

        

      
        info@dobrovolnik.cz
      

    



    
        
            
                
            

            
                

                
 







            


            
              
                                 Přihlásit
                
                    
  Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
 
Můžete se přihlásit pomocí uživatelského jména, nebo vaší e-mailové adresy.




  Heslo *
 
Systém rozlišuje velká a malá písmena





Nebo
Přihlásit se přes Facebook


                    
                        Zapomněli jste heslo?                    

                

                Registrovat                                

            

        

    


    
    
        
            
                
                    
                        
                            Nabídky dobrovolnictvíAktualityOrganizaceJak najít dobrovolníkyVedení dobrovolníkůDobrometr                        

                    

                    
                        
                                                                
                                    
                                                                                
                                            Co je DobroVID-19                                        

                                                                                
                                            Začínáme s dobrovolníky                                        

                                                                                
                                            Dobrovolníci v provozu                                        

                                                                                
                                            Potřebuji podporu                                        

                                                                                
                                            Kontaktní formulář                                        

                                                                            

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                

                                                                
                                    
                                                                                
                                            Příběhy dobrovolníků                                        

                                                                                
                                            Rozhovory a reportáže                                        

                                                                                
                                            Inspirace ze zahraničí                                        

                                                                                
                                            Pozvánky na akce                                        

                                                                                
                                            Dobrovolnické glosy a komentáře                                        

                                                                                
                                            Z dobrovolnictví aktuálně                                        

                                                                                
                                            Dobrovolnictví v datech                                        

                                                                                
                                            Veřejná správa                                        

                                                                            

                                    
                                                                                    Pomozte nám s obsahem

                                            Stále hledáme šikovné přispěvatele do našich rubrik. Máte chuť se přidat? Budeme rádi, když se ozvete.

                                             Napište nám
                                                                                                                                                                                                                                              

                                

                                                                
                                    
                                                                                
                                            Kultura                                        

                                                                                
                                            Životní prostředí                                        

                                                                                
                                            Zdravotnictví                                        

                                                                                
                                            Děti a mládež                                        

                                                                                
                                            Mimořádné události                                        

                                                                                
                                            Senioři                                        

                                                                                
                                            Lidé s hendikepem                                        

                                                                                
                                            Lidé bez domova                                        

                                                                                
                                            Lidé se závislostí                                        

                                                                                
                                            Sport                                        

                                                                                
                                            Práce se zvířaty                                        

                                                                                
                                            Lidská práva                                        

                                                                                
                                            Věda a výzkum                                        

                                                                                
                                            Benefiční akce                                        

                                                                                
                                            Lidé s autismem                                        

                                                                                
                                            Foreign volunteer                                        

                                                                                
                                            Veřejná správa                                        

                                                                            

                                    
                                                                                                                                                                                                              Dobrovolnictví se vyplatí

                                            Dobrovolničení vám přinese řadu zajímavých zážitků a dalších výhod. Nevěříte? Máme pro vás pádné argumenty.

                                                                                                                                                                

                                

                                                                
                                    
                                                                                
                                            Kultura                                        

                                                                                
                                            Životní prostředí                                        

                                                                                
                                            Zdravotnictví                                        

                                                                                
                                            Děti a mládež                                        

                                                                                
                                            Mimořádné události                                        

                                                                                
                                            Senioři                                        

                                                                                
                                            Lidé s hendikepem                                        

                                                                                
                                            Lidé bez domova                                        

                                                                                
                                            Lidé se závislostí                                        

                                                                                
                                            Sport                                        

                                                                                
                                            Práce se zvířaty                                        

                                                                                
                                            Lidská práva                                        

                                                                                
                                            Věda a výzkum                                        

                                                                                
                                            Benefiční akce                                        

                                                                                
                                            Lidé s autismem                                        

                                                                                
                                            Foreign volunteer                                        

                                                                                
                                            Veřejná správa                                        

                                                                            

                                    
                                                                                                                                                                                                                                              

                                

                                                                
                                    
                                                                                
                                            Kultura                                        

                                                                                
                                            Životní prostředí                                        

                                                                                
                                            Zdravotnictví                                        

                                                                                
                                            Děti a mládež                                        

                                                                                
                                            Mimořádné události                                        

                                                                                
                                            Senioři                                        

                                                                                
                                            Lidé s hendikepem                                        

                                                                                
                                            Lidé bez domova                                        

                                                                                
                                            Lidé se závislostí                                        

                                                                                
                                            Sport                                        

                                                                                
                                            Práce se zvířaty                                        

                                                                                
                                            Lidská práva                                        

                                                                                
                                            Věda a výzkum                                        

                                                                                
                                            Benefiční akce                                        

                                                                                
                                            Lidé s autismem                                        

                                                                                
                                            Foreign volunteer                                        

                                                                                
                                            Veřejná správa                                        

                                                                            

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                      Chybí tu vaše organizace?

                                            Nenašli jste Vaší organizaci? Pojďme to napravit - stačí se jen registrovat. Je to snadné!

                                                                                                                        

                                

                                                                
                                    
                                                                                
                                            Vedení dobrovolníků                                        

                                                                                
                                            Začátky dobrovolnictví v ČR                                        

                                                                                
                                            Jak pracovat s dobrovolníky?                                        

                                                                                
                                            Chcete být koordinátorem dobrovolníků?                                        

                                                                                
                                            Jak fungují dobrovolnická centra?                                        

                                                                            

                                    
                                                                                                                                                                      Chcete vést dobrovolníky? 

                                             Pojďte zjistit více o vedení dobrovolníků. V této sekci naleznete hlavní informace, aby jste mohli začít.

                                                                                                                                                                                                        

                                

                                                        

                    

                

            

        

    







        

        

        
            


                                  
                      
                          Hlavní strana
                      

                  

                


                
                    
                        
                            
                            

                                

                                
                                                                                                  
                                      
                                          404

                                      


                                      
                                          Dívali jsme se poctivě, ale tuto stránku jsme na webu bohužel nenašli.

                                          
 Zkuste alespoň něco z následující nabídky:


                                      

                                  

                                  

                                      

                                  

                              


                                                        
                                                          
                                  
                                                                        

                              

                            
                                                                                      
    

    
  
    
        
  
  
      
      




  

          


  

    
      Doporučujeme

      

    

    
              



                  
              Karel hledá parťáka na tobogány

        Praha, Česko



        Rytmus - od klienta k občanovi, o.p.s.


            
                  Zajímá mě více

                      

    


  


          


  

    
      Doporučujeme

      

    

    
              Neváhejte, již jen -1 volných míst!



                  
              Dobrovolník/dobrovolnice na pomoc při práci na dětském onkologickém oddělení Fakultní nemocnice v Motole

        Nemocnice Motol, 150 00 Praha-Praha 5, Česko



        Komunitní centrum Motýlek


            
                  Zajímá mě více

                      

    


  


          


  

    
      Doporučujeme

      

    

    
              Neváhejte, již jen 5 volných míst!



                  
              Práce s textem bible a příležitost pro programátora biblického softwaru

        Parcelní 2228, 735 32 Rychvald, Česko



        


            
                  Zajímá mě více

                      

    


  


    

  

  
    Více příležitostí
  


    

  
  
  
  
  
  

  





    
  
    
        
  
  
      
      




          
        


  
    
      
        
      

      
        Jaro ve znamení tradičních dobrovolnických úklidů. Přidejte se také!

        
Měsíc před hlavním termínem 11. ročníku dobrovolnické akce Ukliďme Česko evidují organizátoři již...

      

    

  

      

          
        


  
    
      
        
      

      
        V krajské liberecké knihovně se představili dobrovolníci – cizinci

        
V pátek 23.2. jsme měli možnost seznámit se díky jedné z řady akcí Týnes s několika příběhy...

      

    

  

      

          
        


  
    
      
        
      

      
        Ostravská ADRA slaví 15 let od svého založení

        
Humanitární organizace ADRA se věnuje dobrovolnickým aktivitám v České republice již 20 let....

      

    

  

      

          
        


  
    
      
        
      

      
        Tulipánový měsíc 2024 ve znamení akce a podpory – přidáte se také?

        
Pojďme svou akcí podpořit lidi, kteří se dostávají do izolace, způsobené nemocí, nepochopením...

      

    

  

      

    
    

  
  
  
  
      
      
Ahoj!







Pokud jsi právě narazil(a) na tento portál, je pravděpodobné, že se zajímáš o dobrovolnictví a hledáš možnosti, jak se v něm aktivně rozvíjet. Dobrovolník.cz ti nabízí spoustu informací a zajímavých příležitostí, které můžeš rovnou využít a někomu tak třeba změnit život.




Cílem tohoto webu je šířit povědomí o dobrovolnictví v České republice. Najdeš tu mnoho dobrovolnických aktivit, do kterých se můžeš zapojit, stejně jako množství informací o dobrovolničení spolu s aktuálním děním.




Pro organizace jsme připravili nápovědu, jak najít dobrovolníky. Registrujte se a inzerujte své nabídky dobrovolnictví.




Doufáme, že na našem webu najdeš všechny potřebné informace a že se ti podaří najít svou dobrovolnickou cestu.





    

  
  

  





    
  
    

      
  
  
      


  
  


  



  


                        


                        
                    

                


            

        
 




        



        
    
                  
              
                    
    

    
  
    	Podpořte nás
	O dobrovolnictví
	Časté dotazy
	Kontakty
	Mapa webu

  



  

              

          

        
                  
              
                    
    

    Zajímá Vás

  
  
    	Dobrovolnictví v Praze
	Dobrovolnictví v Brně
	Dobrovolnictví v Ostravě
	Začátky dobrovolnictví v ČR
	
Jak fungují dobrovolnická centra?




  



  

              

              
                    
    

    
  
    	O dobrovolnictví
	Časté dotazy
	Podpořte nás
	Kontakty
	Tým


  



  

              

              
                    
    

    Informace

  
  
    	Etický kodex dobrovolníka
	Naše služby pro firmy (firemní dobrovolnictví)


  



  

              

              
                    
    

    Náš tým

  
  
    
        
  
  
      
        
      
          Romana Trutnovská  
  

  
      
          Andrea Škopková  
  

    

  
  
  
  
  
  

  



  

              

          

        
        
            Všechna práva vyhrazena. 
        


    










    


 
  

Fatal error: Redefinition of parameter $source in C:\home\site\wwwroot\sites\all\modules\contrib\feeds_tamper\plugins\default_value.inc on line 36
E_COMPILE_ERROR Error in file �default_value.inc� at line 36: Redefinition of parameter $source
